
 
 

21.09.2021.  

Rīgā 

Par atklāta konkursa  

“Tramvaja sliežu ceļu pārbūve Slokas ielā”  

(ID Nr.RS/2021/48) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk 

– Pasūtītājs) no iespējamā pretendenta ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

1.jautājums: Izpētot būvprojekta sadaļas, lūdzam iesniegt mums tajās trūkstošo informāciju 

(tehnisko risinājumu) par 2.kārtā izmantojamām plātnēm SP-60 (B1); SP-30 (B1); SP-26 (B1); SP-30/7 

(starpplātnes); SP-14. 

Atbilde: Ņemot vērā, ka būvprojekta 2.kārtā ir paredzēta esošās konstrukcijas atjaunošana, plātnes 

būvprojektā tiek paredzētas, kā gatavs būvizstrādājums - analogs esošajam, kam atsevišķi būvkonstrukciju 

daļa netiek izstrādāta. Seguma plātņu tehnoloģija pieder Čehijas uzņēmumam s.r.o. “Straby silnic a 

železnic” (saīsinājums “SSŽ”). Ražošanas patentu Latvijā ir iegādājies uzņēmums SIA “Rīgas tilti”, kas 

izgatavo iepriekšsaspriegtā dzelzsbetona plātnes ar zemā profila “B1” sliedēm. 

 

2.jautājums: Nolikuma punkta 19.1.1. attiecībā uz Pretendentu nosaka, ka tam jābūt pieredzei “ne 

vairāk kā 7 (septiņos) iepriekšējos gados (kā arī periodā līdz piedāvājumu iesniegšanas brīdim) ir veicis 

apdzīvotas vietas  ielu pārbūvi vai izbūvi vismaz 2 (divos) objektos, ar nosacījumu, ka šo būvdarbu ietvaros 

ir veikta tramvaju sliežu ceļu izbūve, pārbūve vai atjaunošana un objekti ir pilnībā pabeigti un nodoti 

ekspluatācijā;” Lūdzam apstiprināt, ka pretendents būs izpildījis attiecīgo prasību, ja tam ir pieredze sliežu 

ceļu izbūves, pārbūves vai atjaunošanas būvdarbos, ja tie veikti uz apdzīvotas vietas ielas un darbu ietvaros 

veikti arī ceļu būvdarbi.  

Gatavojot atbildi, lūdzam ņemt vērā, ka pasūtītājs par pretendenta pieredzi tieši ielu izbūves darbos 

jau pārliecinās, nolikuma 19.1.2. punkta ietverto prasību ietvaros. 

Atbilde: informējam, ka iespējamā pretendenta jautājumā norādītā pieredze tiks uzskatīta par atbilstošu 

nolikuma 19.1.1.punktam. Papildus norādām, ka Pretendenta pieredze tiks atzīta par atbilstošu 

19.1.punktam arī, ja nolikuma 19.1.1.punktā  un 19.1.2.punktā norādītie būvdarbi būs veikti divos kopīgos 

objektos. 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                  K.Meiberga  

 

 


